[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2020 года                                                                                        № 445
г. Болхов

О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие системы  образования  в Болховском  районе  Орловской области на 2019-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации Болховского района от 01 октября 2018 года № 307

В соответствии с  распоряжением   администрации Болховского района от 14.09.2020 № 315-р «Об утверждении порядка выплаты ежемесячного вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные начального общего, основного общего и  среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные и  программы»,   руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района  Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в   Паспорт программы  «Развитие системы  образования  в Болховском  районе  Орловской области на 2019-2020 годы»
в раздел «Ожидаемые конечные     результаты реализации    программы и показатели   социально-экономической  эффективности»:
9) улучшение качества организации воспитательной работы в общеобразовательных учреждениях.
2.  Внести дополнение в п. 3.	Система программных мероприятий,  индикаторы оценки результатов реализации основных мероприятий в раздел «Индикаторы оценки результатов реализации Программы»:
· доля классных руководителей, получающих ежемесячное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Болховского района из федерального бюджета.
3. Внести дополнение в таблицу 4:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Предусмотрено средств (тыс.руб.)

	2020

	 7
	 Ежемесячное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Болховского района из федерального бюджета

	  3281,0

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации по адресу:  http://adm-bolhov.ru/.»
        5. Контроль за выполнением постановления возложить на Анисимову Т.А., начальника Отдела образования администрации Болховского района.

И.О.Главы Болховского района                                                                    Е. А. Баев
image1.png